
A

uzavřeny mezi:

a

čl. I

1. Z přílohy č. I výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

Na základě protokolu č. PP/35/04/140/2020 s ukončením výkonu správy dne 5. 9. 2020.

1

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 25 k mandátní smlouvě o správě nemovitosti 
č. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996 takto:

bytové domy č.p. 1094, 1095, 1096, 1097, 1098. jež jsou součásti pozemků p.č. 107. 108.
109, 110, 111, 150 obec Praha, k.ú. Černý Most, ulice Bojčenkova, Praha 9

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandani (dále jen město)

CENTRA a.s.
se sídlem Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zastoupená Ing. Reginou Keřkovou. MBA 
místopředsedou představenstva
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

iiiiiiiiiiiiiííii mil iiiiiiiiiiiiiiimiiii
MHMPXPF747JE

Stejnopis č. y

DODATEK c. 25 
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. C/23/000128/96 ze dne I. 4. 1996



Na základě protokolu Č. PP/35/04/227/2020 s ukončením výkonu správy dne 31. 10. 2020.

Na základě protokolu č. PP/35/04/384/2020 s ukončením výkonu správy dne 31. 12. 2020.

Na základě protokolu č. PP/35/04/382/2020 s ukončením výkonu správy dne 31. 12. 2020.

Na základě protokolu č. PP/35/04/377/2020 s ukončením výkonu správy dne 31. 12. 2020.

2. Prodloužení doby správy u dodatku:

čl. II.

2

bytové domy č.p. 1068. 1069, jež jsou součástí pozemků p.č. 102, 101, obec Praha, k.ú. 
Černý Most, ulice Vlčkova, Praha 9

bytové domy č.p. 1016, 1017, 1018. jež jsou součástí pozemků p.č. 221/92, 221/91,
221/90, obec Praha, k.ú. Černý Most, ulice Vašátkova, Praha 9

bytové domy č.p. 1029, 1030, 1031, 1032, 1033. 1034. 1035, jež jsou součástí pozemků 
p.č. 221/60, 221/59, 221/58, 221/57. 221/56, 221/55, 221/54, obec Praha, k.ú. Černý 
Most, ulice Doležalova a Vašátkova, Praha 9

U dodatku č. 20 ze dne 21. 1. 2008 k příloze mandátní smlouvy se prodlužuje doba správy 
do 31. 12. 2021.
U dodatku č. 21 ze dne 3. 3. 2008 k příloze mandátní smlouvy se prodlužuje doba správy 
do 31. 12. 2021.

se pro výklad tohoto

bytové domy č.p. 830, 831, 832, 833. 834. 835 a 836, jež jsou součástí pozemků p.č. 
221/167, 221/166, 221/165, 221/164. 221/163, 221/162, 221/161, obec Praha, k.ú. Černý 
Most, ulice Smikova, Praha 9

1) Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti.
3) Pokud není v tomto dodatku uvedená výslovně definice jiná, použijí 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou použily v mandátní smlouvě.
4) Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnost dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.



3 0 -12- 2020 3 1 -12- 2020V Praze dne V Praze dne

s majetkem

3

Ing. Regina Keřková, MBA 
místopředseda představenstva

CENTRA a.s.

<04257 181 701,257 181 702
—jmu 197

6) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
město.

7) Tento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž město obdrží 6 a správce 2 vyhotoveni.


